
Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Chebská 282
35601 Sokolov

IČO: 70947023
Č. j.: 8/ZPR/2023

Písemná zpráva zadavatele

veřejné zakázky

„II/210 Statické zajištění silnice Jindřichovice - Rotava“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P23V00000949“

Předmět veřejné zakázky:  Základní koncepce stavby spočívá ve statickém zajištění tělesa silnice II/210
opěrnou železobetonovou zdí v km 74,830 – 75,070, v navrhované kategorii S 7,5/50 dle ČSN 73 6101. V
daném úseku bude provedeno nové asfaltové souvrství. V celém úseku bude doplněno odvodnění vozovky
ve formě dlážděného podobrubníkového rigolu a rigolu (příkopu) s příkopovou tvárnicí a odvodnění zemní
pláně podélnou drenáží DN 150, dále bude osazen zádržný systém a dopravní značení. Komunikace bude
v průběhu stavby otevřena po polovinách se zúžením vozovky
Cena sjednaná ve smlouvě: 17 777 777,77 Kč bez DPH
Zvolený druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena
smlouva:

Název: KV Realizační s.r.o.
Sídlo: Boženy Němcové 2042

35601 Sokolov
IČO: 07707991

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:
Zadavatel hodnotil nabídky dle ekonomické výhodnosti, podle celkové nabídkové ceny. Vítězný dodavatel
podal nabídku s nejnižší nabídkovou cenou v Kč vč. DPH.

Označení poddodavatelů vybraného dodavatele:

Název IČO

Označení účastníků zadávacího
řízení:

1 /3



Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO Nabídková cena

5. KV Realizační s.r.o.
Boženy Němcové
2042
35601 Sokolov

07707991 21 511 111,13 Kč

2. VDED s.r.o. Proboštov 4E
40002 Malečov 09359508 22 350 123,36 Kč

7. MI Roads a.s. Koželužská 2450/4
180000 Praha 8 17331099 22 445 152,08 Kč

1. Ing. Pavel Bartoň
Československé
armády 670
35733 Loket

69268096 22 706 172,86 Kč

4. ALGON, a.s. Ringhofferova 115/1
15521 Praha 28420403 23 214 330,75 Kč

3. Komunikace Sokolov
s.r.o.

Dolní 98
36263 Dalovice 28036166 23 264 423,74 Kč

6. SWIETELSKY
stavební s.r.o.

Pražská tř. 495
37004 České
Budějovice

48035599 23 969 772,73 Kč

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího
řízení:
Název Sídlo IČO

Odůvodnění vyloučení účastníků:
Zadavatel nevyloučil žádného účastníka.

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita:
Zadavatel nepoužil zadání této zakázky prostřednictvím jednacího řízení s uveřejněním či soutěžního
dialogu.

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito:
Zadavatel nepoužil pro zadání této zakázky prostřednictvím jednacího řízení bez uveřejnění.

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito:
Zadavatel nepoužil pro zadání této zakázky zjednodušený režim.

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických
prostředků, byly-li jiné prostředky použity:
Při podání nabídky byly použity pouze elektronické prostředky.

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn:
Zadavatel v rámci zadávacího řízení nezjistil žádný střet zájmů u dotčených osob.

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (pokud jej zadavatel neuvedl v zadávací
dokumentaci):
Veřejná zakázka není nadlimitní, neboť nedosahuje stanovených finančních limitů pro nadlimitní veřejné
zakázky.

2 /3



Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (pokud je zadavatel neuvedl v zadávací dokumentaci):
Zadavatel nepožadoval prokázání minimální výše obratu.

Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno:
Zadávací řízení nebylo zrušeno.

V Sokolově dne 17.01.2024

Ing. Jiří Šlachta, ředitel organizace, v.r.

3 /3


		2024-01-17T14:53:43+0100
	Ing. Jiří Šlachta




